
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB   
Uzavřená dle § 1746, Zákon č. 89/2012 Sb., NOZ 

§ 1 
 Smluvní strany 

 
 Zhotovitel: BLANKYT PLUS  spol. s r.o.  

            Adresa : U Apolla 84,  Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
 Provozovna prádelny : U Apolla 84,Valašské Meziříčí 

              Statutární  zástupce : Ing. Jiří Baroš – jednatel společnosti 
   Odpovědný zástupce : Marcela Barošová- prokurista společnosti 
               IČ:  61946508      DIČ: CZ 61946508 

              Bankovní spojení : Komerční banka Valašské Meziříčí 
                           č. účtu: 94-2507720217/0100 

 email: barosova@blankyt.cz, tel: 571 616 717 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, Oddíl C, 
vložka 12892 

/dále jen „zhotovitel“/ 
 

Objednatel:   ST SERVIS s. r. o.  

Adresa : Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  

Provozovna:  Krytý bazén, Kouty 803, 757 01 Valašské Meziříčí  

Statutární zástupce: Miroslava Wrzecká – jednatelka společnosti 

IČ: 6332258  DIČ: CZ6332258 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 

E-mail:   miroslava.wrzecka@stservis.cz 

Tel.:    733 605 990 

 

 

/dále jen „objednatel“/ 

 
 § 2 

 Předmět plnění 
 

2.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli za úplatu služby v oblasti praní prádla včetně  
dovozu a odvozu prádla . 

2.2 Činnosti uvedené v odst. 2.1 budou prováděny v objektu zhotovitele, a to v Prádelně Blankyt 
na ulici U Apolla 84 ve Valašském Meziříčí. Tyto činnosti budou prováděny v součinnosti 
s hygienickými a desinfekčním předpisy pro praní prádla. 

                                                                              
 

§ 3 
Cena a způsob fakturace 

3.1 Cena odpovídající předmětu plnění dle § 2 této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních 
stran, dle dodacích listů, kde bude určen počet kusů, druh prádla a cena za provedené služby. 
Ceny za tyto služby budou účtovány dle platného ceníku služeb. 

3.2 Ceny pro rok 2023 jsou uvedeny v příloze č.1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.  K cenám bude připočítáno DPH v aktuální platné výši.  

3.3 Podkladem pro fakturaci cen za služby je kvalitativní provedení služeb potvrzené zástupcem 
objednatele a zhotovitele. 

mailto:barosova@blankyt.cz


3.4 Zhotovitel bude fakturovat objednateli vždy na konci účetního období, tj. poslední den v 
daném měsíci. Faktura bude zaslána na e-mailovou adresu Objednatele : 
marcela.ovcacikova@stservis.cz. 

3.5 Splatnost faktury je stanovena do 14 dní od data jejího prokazatelného přijetí.  
3.6 Pro případ neplnění nebo porušení sjednaných závazků sjednávají strany tyto finanční sankce: 
3.6.1 Smluvní pokuta za vadné plnění ze strany zhotovitele ve výši 0,5% z měsíční fakturace za každý 

případ vadného plnění. V případě prodlení zhotovitele má objednatel právo účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z měsíční fakturace za každý den prodlení. Ujednáním smluvních pokut 
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.  

3.6.2 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur ze strany objednatele má zhotovitel právo 
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 
 

§ 4 
Zhotovitel se zavazuje 

4.1 Počínat si při výkonu služeb tak, aby objednateli nezpůsobil jakoukoliv škodu. 
4.2 Zhotovitel se zavazuje provádět praní prádla a ostatní služby v součinnosti s nařízením přílohy  

č. 5. vyhlášky č.  306/2012 Sb. v platném znění pro zdravotnická zařízení a následně i pro 
ubytovací, zdravotnické a  wellness provozy. 

4.3 Oznamovat objednateli včas a bez prodlení všechny skutečnosti, které by v důsledku 
nepředvídaných okolností měly vliv na provádění prací dle předmětu plnění. 

4.4 Pro vzájemnou součinnost objednatele a zhotovitele platí pravidla pro svoz a rozvoz prádla 
s časovým harmonogramem obsažená v příloze č. 1 k této smlouvě.    

 
 

§ 5 
 Objednatel se zavazuje 

5.1 Objednatel se zavazuje předem upozornit pracovníky zhotovitele na rizika a zvláštnosti při 
manipulaci s prádlem. 

5.2 Bez zbytečného prodlení řešit s určeným zástupcem zhotovitele veškeré záležitosti týkající se 
vlastního výkonu prací dle stanoveného předmětu plnění. 

5.3 Objednatel se zavazuje v případě mimořádných epidemiologických nákaz ihned hlásit veškeré 
skutečnosti a informace, aby byla provedena součinnost s příslušnou hygienickou stanicí. 

5.4 V případě jakýchkoliv nesrovnalostí v kvalitě či kvantitě provedených služeb se obě strany 
dohodly, že se budou informovat do 24 hodin. Na pozdější případné reklamace nebude brán 
zřetel.  
Za tímto účelem byli stanoveni zástupci obou stran :   

Zákazník: paní Jana Černocká , vedoucí provozu krytého bazénu 
Mobil: 733 706 209, jana.cernocka@stservis.cz 
Prádelna: paní Marcela Barošová, prokuristka, 602 777 195, barosova@blankyt.cz;  
Prádelna VM: 606 758 732              

 
 

§ 6 
Všeobecná ustanovení. 

 
6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2023 do 31.12.2023. 
6.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a dnem 
1.1.203 započne plnění dle této Smlouvy. 

6.3 Uzavřením této smlouvy je ukončena platnost smlouvy předcházející.  
 

mailto:barosova@blankyt.cz


6.4 Smluvní strany se dohodly, že výpovědní doba se sjednává v délce 2(dva) měsíců, přičemž tato 
lhůta počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po písemně doručené výpovědi 
kterékoliv ze smluvních stran. 

6.5 Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou v níž se smluvní strany dohodnou na termínu a 
způsobu ukončení smlouvy.  

6.6 Změny a doplňky této smlouvy je možné provést jen písemně formou dodatků a po podpisu 
oprávněných osob se stávají součástí této smlouvy. 

6.7 Dílčí změny vymezeného předmětu plnění, které podstatně nenaruší celkový rozsah prací, 
které jsou uvedeny v příloze této smlouvy lze sjednat oboustranným souhlasem smluvních 
stran. 

6.8 Pokud z předchozích ustanovení této smlouvy nevyplývá jinak, vztahují se na ni obecně platná 
ustanovení obchodního a občanského zákoníku. 

6.9 V případě sporu se smluvní strany zavazují toto řešit přednostně smírnou cestou. 
6.10 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

vyhotovení. 
6.11 Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 

svými podpisy. K této smlouvě nebyla žádná jiná ústní ujednání. 
6.12 Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva bude jednatelem uveřejněna se smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, 
neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného zákona. Zhotovitel je povinen 
nejpozději při podpisu této smlouvy objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje, obsažené ve Smlouvě nebo jejich dodatcích, které budou 
zveřejněny v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá smluvní strana sdělí, co 
považuje za obchodní tajemství dle §504 zák. č. 89/2012 Sb. 

6.13 Zhotovitel prohlašuje, že jednotkové ceny služby plnění, tvoří ve smyslu ustanovení §504 
občanského zákoníku obchodní tajemství obchodní korporace, neboť se jedná o běžně 
nedostupné skutečnosti, které souvisejí s podnikem. Proto zhotovitel nesouhlasí, aby se 
smyslu zákona č. 340/2012 Sb. o registru smluv v platném znění, byly tyto údaje zveřejněny. 
Objednatel tedy musí v kopii smlouvy a jejich dodatcích před jejich zveřejněním v registru 
smluv ceny začernit či jiným způsobem učinit nečitelným, jinak se vystavuje riziku náhrady 
škody dané porušením obchodního tajemství zhotovitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valašské Meziříčí dne      Valašské Meziříčí dne  
Zhotovitel:                                                                Objednatel: 
 
 
….....................…….........                                            ……............................. 
Marcela Barošová      Miroslava Wrzecká 
Prokurista společnosti BLANKYT        jednatelka společnosti 

 



Příloha č.1 ke smlouvě o poskytování služeb 

 
Zákazník :  ST SERVIS  s.r.o. , provozovna Krytý bazén 

 
Místo provozovny   :  Krytý bazén, Kouty 803, Valašské Meziříčí 

        Objem prádla : wellness sukně, ručníky, utěrky, osušky, prostěradla, mopy ,župany  

1. Na každou dodávku bude vystaven dodací list s přesným počtem kusů prádla a cenou za praní. 
Tento dodací list bude potvrzen zhotovitelem i objednatelem. 

2. Stanovená cena za službu - praní, žehlení , balení a dovoz je dle ceníku služeb  

3. DPH se řídí aktuální platnou výší. 

4. Svoz a rozvoz prádla bude prováděn ve dnech : dle požadavku na zavolání, místo svozu a 
odvozu prádla: Krytý bazén Valašské Meziříčí 

Pověření pracovníci: 

Za zhotovitele: paní Marcela Barošová   - tel.: 602 777 195 

Řidič prádelny :        - tel. 723 584 078 

Za objednatele: paní Černocká Jana          - tel. 733 706 209 

 
 

Ceník služeb 2023 

Druh prádla Artikl Cena za kus 2023 bez DPH 

Wellness, ložní,  

hadry a mopy 

Prostěradlo jednoduché 24 Kč 

Ručník froté malý 17 Kč 

Osuška velká 24 Kč 

Wellness sukně 24 Kč 

Mopy, hadry, utěrky 60 Kč/kg 

Ostatní služby 

Doprava VM město 60 Kč 

Utěrka  14 Kč  

Župan  50 Kč 

Balné /ks V převozních taškách 

Dezinfekce prádla/ks v ceně 

Biologicky znečištěné prádlo 20% k ceně prádla 

  

Uvedené ceny jsou smluvní bez DPH.  
 

 

 

  

 
Valašské Meziříčí dne 13.12.2022                      Valašské Meziříčí  dne 13.12.2022 
Zhotovitel:                                                                     Objednatel: 
 
….....................…….........                                            ……............................. 
Marcela Barošová      Miroslava Wrzecká 
Prokurista společnosti BLANKYT     jednatelka společnosti  

  


